PAGE

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.08.2020                                                                                                       № 24/189
пгт Богородское
Кировской области

О принятии недвижимого имущества

в муниципальную собственность
В соответствии с п. 9.1. Закона Российской Федерации от 04.07.1991               № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского муниципального округа и на основании заявлений Логинова А.Ф., Логиновой Е.И.,  Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Принять в казну муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области квартиру, назначение: жилое,  площадью 38,0 кв.м., адрес: Кировская область, Богородский район,                        пгт Богородское, ул. Северная, д. 13 кв. 1, находящуюся в общей долевой собственности Логинова Александра Федоровича (доля в праве ½), Логиновой Елизаветы Ивановны (доля в праве ½).

2. Администрации Богородского муниципального округа:

2.1. Заключить с Логиновым А.Ф., Логиновой Е.И. договор безвозмездной передачи квартиры, указанной в 1 настоящего решения и произвести государственную регистрацию права муниципальной собственности.

2.2 Заключить с Логиновым А.Ф., Логиновой Е.И. договор социального найма квартиры, указанной в 1 настоящего решения.

 3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Богородского муниципального округа    А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа    А.В. Растегаев